ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE INABILITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 - SMS

O  município  de  Balneário  Camboriú,  através  da  Secretaria  de  Saúde,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  no  termos  do  credenciamento  002/2025  para  contratação  de  instituição

especializada para fornecimento de vagas para o atendimento de pessoas com sofrimento psíquico

grave e persistente decorrente de transtornos mentais e/ou do uso prejudicial de álcool e outras

drogas, RESOLVE:

INABILITAR a  FRANCO & ZAGO CLINICA DE REABILITAÇÃO LTDA, inscrita

no CNPJ 23.006.374/0001-10, com sede na cidade de Umuarama/PR.

Em análise da documentação apresentada, verificamos que a proponente não atende o item

3.4 do edital, estando assim impossibilitada a continuidade com base no princípio da vinculação ao

instrumento convocatório.

Baneário Camboriú, 05 de dezembro de 2025.

ALINE LEAL
Enfermeira

Secretária de Saúde
Portaria 32.153/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LI

N
E

 L
E

A
L

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

7A
6-

38
73

-7
50

4-
14

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
7A

6-
38

73
-7

50
4-

14
0D